
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.06.2023 №   3189

Великий Новгород

О внесении изменения в Перечень объектов и мест, 
определенных для отбывания осужденными наказания в виде 

обязательных и (или) исправительных работ

В соответствии с частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполни-

тельного кодекса Российской Федерации Администрация Великого Новгорода 

постановляет:

1. Внести изменение в Перечень объектов и мест, определенных для 

отбывания осужденными наказания в виде обязательных и (или) исправительных 

работ, утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода 

от 11.01.2023 № 59 (в редакции постановления Администрации Великого 

Новгорода от 21.03.2023 № 1219), дополнив его позицией 50 следующего 

содержания:

1 2 3 4
10/0"50. Акционерное общество "Новгородхлеб" исправительные 

работы по режиму работы 
организации".

______________________________________________________________________

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и 

разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети 

Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум


